
      
 

    
ZÁKLADNÍ 

 

   

   
KYNOLOGICKÁ   

   
ORGANIZACE 023   

   
PRAHA-ZBRASLAV   

      

   POŘÁDÁ   
      

 
V SOBOTU 14. října 2023 

      

   69. ročník závodu   

      

      
 

 
      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

   

 

  

      

      



Propozice závodu 
Soutěžit se bude ve 3 kategoriích dle platných zkušebních řádů. 

Kategorie „A“ 
ZZO bez spec. cviků 

Zúčastnit se mohou feny i psi s nejvyšší zkouškou ZZOa BH 
Kategorie „B“ 

IBGH2 
 dle zkoušky IBGH2 bez ovladatelnosti na vodítku, bez vodítka chůze do „U“ bez skupiny,  

Kategorie OTEVŘENÁ. 
Kategorie „C“ 

ZVV 1 beze stop. 
Kategorie OTEVŘENÁ 

ZÁVOD POSUZUJE ROZHODČÍ PETR VÍTEK 
Všichni závodníci obdrží hodnotné ceny. 

Absolutním vítězem bude vyhlášen vítěz kategorie „C“. 
Při rovnosti bodů rozhoduje: 1. obrana, 2. los. 

Účast kupírovaných jedinců dle propozic ČKS není možná. Všichni 
účastníci předloží očkovací průkazy, legitimace ČKS a výkonnostní knížky. 
Každý závodník zodpovídá za škody způsobené svým psem! Nemocní psi a 

feny jsou vyloučeni ze závodu. Protest se podává ½ hodiny před 
ukončením závodu při složení kauce ve výši 200,-Kč. Pořadatelé si 

vyhrazují právo na změnu propozic závodu. 
 

OBČERSTVENÍ JE NA CVIČIŠTI ZAJIŠTĚNO. 
 

Startovné činí 200,-Kč, mládežníci 100,-Kč. 
Přihlášky zasílejte do 5. 10. 2023 na adresu: 

Kaskoun Václav, Na Baních 1061, 156 00 Praha – Zbraslav 
nebo e-mailem: kaskounova@seznam.cz 

 
 

Zahájení závodu je v 8:30 hodin.  
Sraz účastníků v 7:30 – 8:00 hodin. 

 
K přehradách 1156, 156 00 Praha - Zbraslav 


